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Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badarn Jadrowych
ul. Andrzeja Sottana 7

05-400 Otwock-Swierk

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,Remont sieci c.0. i c.w.u w Narodowym Centrum Badan Jadrowych w Otwocku - Swierku”.

W zwigzku ¢ pylaniami du SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1§ 2 ustawy z dnla 29 stycznia 2004 r, -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2 2017 r,, poz. 1579 ze. zm.), wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie nr i
co zwigzane jest z opracowaniem koncepcji i dokumentacji technologicznef dotyczqcej remontu sieci?

Czy musi byc to dokumentacja projektowa wykonana przez uprawnionego projektanta? Co powinna
zawierac?

Odpowiedi:

Koncepcja ma zawiera¢ uzgodniony sposéb rozmieszczenia rur preizolowanych w przestrzeni
istniejgcego kanatu, spadki a takie sposéb podtgczenia (nawigzania sie) do przylgczy obiektdw wg.
wytycznych PFU.

Nie musi by to szeroko rozumiana dokumentacja projektowa. Wystarczajgcym bedzie schemat
montaiowy uktadu wg. instrukcji producenta systemu rur preizolowanych z zaznaczonymi
elementami jak np. trojniki, kolana, poduszki kempensacyjne itp. oraz inwentaryzacja geodezyjna
{pionowa i pozioma).

Pytanie nr 2

czy jest dostepna dokumentacjo inwentaryzacyjna stonu istniejqcego sieci, dzieki ktorej moina
okresli¢ glebokosc¢ posadowienia rur i kanatu?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dysponuje schematem sieci cieplnej z rzednymi kanatu ciepfowniczego.

Pytanie nr 3
Z uwagi na koniecznosc etapowanio remontu, proszg o odpowiedz, jakie sq przewidywane przerwy

w dostawie ciepfa i cieptej wody uiytkowej dla poszczegdlnych obiektéw?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy planuje przerwe w dostawie ciepta na c.0. max. do 15.11. br., na c.w.u. do 14.12. br.
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